
F/N absz. Korcsop. Név Egyesület Nem Korcsop. Idő F1 K F2

A30-34 (felnőtt3)
31 3 1 524 Fliegler Anett Spuri SC Nő A30-34 (felnőtt3) 2:18:33 0:31:05 1:25:54 0:21:33

A40-44 (senior1)
29 2 1 1009 Szőke Marianna Alba Triatlon SE Nő A40-44 (senior1) 2:18:12 0:31:19 1:25:44 0:21:08

A55-59 (senior4)
28 1 1 503 Korcsmárosné Vig Rozália Nagykanizsa Trico triatlon Nő A55-59 (senior4) 2:08:50 0:32:34 1:16:04 0:20:11

A20-24 (felnőtt1)
15 14 1 507 Józsa Dániel Gyötri Klub Férfi A20-24 (felnőtt1) 1:43:36 0:29:34 0:56:23 0:17:38

A30-34 (felnőtt3)
1 1 1 505 Mester Bálint Cross to Save Team Férfi A30-34 (felnőtt3) 1:21:01 0:21:37 0:45:36 0:13:47
3 3 2 522 Varga Tamás Ervin Vasemberek Klubja Férfi A30-34 (felnőtt3) 1:29:00 0:23:48 0:51:26 0:13:45

A35-39 (felnőtt4)
4 4 1 1003 Janota Zoltán Nagyatádi Triatlon SE Férfi A35-39 (felnőtt4) 1:29:58 0:22:50 0:53:44 0:13:23
7 7 2 516 Pincési Balázs Megathlon SE Férfi A35-39 (felnőtt4) 1:34:05 0:24:40 0:54:46 0:14:39

25 24 3 526 Kovács András Spuri Sc Férfi A35-39 (felnőtt4) 1:59:26 0:29:07 1:12:20 0:17:58
A40-44 (senior1)

2 2 1 501 Koleszár Zoltán Footstrong se Férfi A40-44 (senior1) 1:28:06 0:24:39 0:48:07 0:15:19
18 17 2 539 Szűcs Ádám Cross to Save Team Férfi A40-44 (senior1) 1:44:37 0:29:48 0:56:53 0:17:55
24 23 3 1004 Besenyei György Férfi A40-44 (senior1) 1:58:43 0:32:32 1:06:02 0:20:08

A45-49 (senior2)
5 5 1 509 Tóth Viktor Cross to Save Team Férfi A45-49 (senior2) 1:33:01 0:25:46 0:52:13 0:15:01
9 9 2 527 Zoller Gábor Vágta Triatlon SE Férfi A45-49 (senior2) 1:35:43 0:25:46 0:55:24 0:14:33

10 10 3 528 Lőrincz János Veresegyház VSK Férfi A45-49 (senior2) 1:36:16 0:26:08 0:54:03 0:16:04
11 11 4 536 Szmolnik Zoltán Gyötri Gyöngyös Férfi A45-49 (senior2) 1:38:32 0:26:43 0:56:15 0:15:32
12 12 5 517 Tüske Zsolt Esztergomi Triatlon SE Férfi A45-49 (senior2) 1:40:42 0:25:29 0:59:20 0:15:52
14 13 6 529 Soós Elek Százhalombattai Vuk se Férfi A45-49 (senior2) 1:43:06 0:24:41 1:03:39 0:14:45
22 21 7 1006 Borenich Gábor Budaörsi TKE Férfi A45-49 (senior2) 1:55:06 0:31:01 1:03:25 0:20:39

A50-54 (senior3)
26 25 1 538 Tari Tibor Gyötri Gyöngyös Férfi A50-54 (senior3) 2:00:15 0:31:29 1:10:10 0:18:35

A55-59 (senior4)
32 28 1 511 Thomaszovics Tivadar Vitalitás Se. Férfi A55-59 (senior4) 2:26:37 0:40:41 1:22:36 0:23:19

A60-64 (veterán1)
27 26 1 523 Lázár Miklós BKV szabadidősport sc Férfi A60-64 (veterán1) 2:08:10 0:32:49 1:15:27 0:19:52

A70-74 (veterán3)
35 30 1 1001 Szebeni Endre Budaörsi Triatlon Klub Férfi A70-74 (veterán3) 2:33:57 0:40:54 1:27:13 0:25:49
38 32 2 1002 Fröhlich Henrik Anonym SE Férfi A70-74 (veterán3) 3:04:23 0:46:34 1:49:13 0:28:35

A75 (veterán4)
39 33 1 506 Palágyi Zsolt UTE Merida Budapest Férfi A75 (veterán4) 3:10:51 0:46:55 1:49:39 0:34:16

Nő felnőtt
36 5 1 513 Dunai-Láng Anita RPK Nő felnőtt 2:54:12 0:39:11 1:52:53 0:22:07

Nő senior
34 4 1 716 Poteczin Anikó Nő senior 2:30:05 0:42:36 1:21:47 0:25:41
37 31 2 525 Kókai Mária Nő senior 3:04:21 0:48:22 1:48:04 0:27:54

Férfi felnőtt
6 6 1 537 Tari Bálint Gyötri Gyöngyös Férfi felnőtt 1:33:42 0:23:13 0:56:47 0:13:42
8 8 2 515 Szemán Zsolt Férfi felnőtt 1:35:36 0:27:59 0:51:53 0:15:42

16 15 3 520 Grőger Márton BHSE Kajak-Kenu Szakosztály Férfi felnőtt 1:44:22 0:24:28 1:04:32 0:15:20
20 19 4 703 Kassai Ákos Férfi felnőtt 1:52:30 0:27:42 1:05:31 0:19:15
23 22 5 530 Hartyáni Ákos Pénzügyőr SE. Férfi felnőtt 1:57:45 0:31:27 1:06:22 0:19:56
30 27 6 514 Macarie Szabolcs Férfi felnőtt 2:18:20 0:36:25 1:19:19 0:22:35
33 29 7 1008 Gallai Zsolt Cross to Save Team Férfi felnőtt 2:27:29 0:36:44 1:18:35 0:32:09

Férfi senior
17 16 1 518 Szegner László Férfi senior 1:44:32 0:27:42 1:01:20 0:15:29
19 18 2 718 Csatári Norbert Férfi senior 1:46:34 0:29:05 1:00:51 0:16:37
21 20 3 521 Dózsa György Újbuda Superior MTB Team Férfi senior 1:52:51 0:32:26 1:00:37 0:19:48

Váltó
13 1 1 721 Kovács Péter-Varga Attila Váltó 1:41:51 0:28:03 0:59:09 0:14:39

Szent Márton duatlon fesztivál, Nőtincs
Terep, hosszú táv

OB

Nyílt



F/N absz. Korcsop. Név Egyesület Nem Korcsop. Idő F1 K F2
1 1 1 109 Balla Fanni Anna Jászberényi Triatlon Egyesület Nő gyerek 0:22:09 0:07:55 0:10:32 0:03:41
2 1 1 108 Kozma Péter VISE Férfi felnőtt 0:22:25 0:07:57 0:10:27 0:04:00
3 2 1 107 Kozma Bence VISE Férfi gyerek 0:23:47 0:08:52 0:10:50 0:04:04
4 2 1 105 Szalayné Kozári Ella Superior MTB SE Nő felnőtt 0:24:55 0:09:08 0:10:44 0:05:02
5 3 1 106 Lippai Beáta Nő senior 0:26:42 0:08:54 0:12:53 0:04:54
6 3 2 701 Pataki Dénes I Love Balaton Férfi felnőtt 0:42:16 0:08:37 0:11:09 0:22:29

Szent Márton duatlon fesztivál - Nőtincs, 2016.11.12
Országút, rövid táv



F/N absz. Korcsop. Név Egyesület Nem Korcsop. Idő F1 K F2
1 1 1 703 Kassai Ákos Férfi felnőtt 1:08:47 0:22:14 0:33:59 0:12:33
2 2 1 214 Kelemen Szilárd Vise Férfi senior 1:10:06 0:22:13 0:35:25 0:12:28
3 3 2 1006 Borenich Gábor Budaörsi TKE Férfi senior 1:11:10 0:23:30 0:33:46 0:13:53
4 4 2 212 Balázs Ádám BHSE Kajak-Kenu Szakosztály Férfi felnőtt 1:17:55 0:23:31 0:40:15 0:14:09
5 5 3 210 Papp Dániel BHSE Kajak-Kenu Szakosztály Férfi felnőtt 1:20:27 0:26:41 0:37:04 0:16:41
6 6 4 704 Szabó András BHSE Férfi felnőtt 1:20:30 0:25:28 0:40:46 0:14:15
7 7 3 1004 Besenyei György Férfi senior 1:22:19 0:29:36 0:36:31 0:16:12
8 1 1 211 Balázs Kata BHSE Kajak-Kenu Szakosztály Nő felnőtt 1:22:41 0:26:49 0:41:58 0:13:53
9 2 2 204 Tölgyesi Diána Nő felnőtt 1:23:37 0:26:45 0:42:00 0:14:51

10 8 4 705 Szilasy Tibor Férfi senior 1:23:38 0:25:36 0:43:14 0:14:48
11 3 3 702 Szikszai Mónika Pénzügyőr Nő felnőtt 1:25:46 0:26:35 0:42:03 0:17:08
12 9 5 216 Varga Ervin Mihály Férfi senior 1:26:06 0:26:03 0:44:13 0:15:49
13 10 5 213 Papp Bálint Férfi felnőtt 1:30:15 0:29:08 0:44:02 0:17:03
14 11 6 1008 Gallai Zsolt X2S Férfi felnőtt 1:31:27 0:29:09 0:45:55 0:16:22
15 12 6 217 Erdei Sándor Férfi senior 1:32:09 0:31:43 0:41:47 0:18:38
16 13 7 1001 Szebeni Endre Budaörsi TK Férfi senior 1:37:01 0:34:38 0:45:24 0:16:59
17 14 8 1007 Flier Lajos Cross to Save Team Férfi senior 1:39:17 0:33:23 0:46:16 0:19:37

Szent Márton duatlon fesztivál - Nőtincs, 2016.11.12
Országút, hosszú táv



Korcsop. Név Egyesület Nem Korcsop. Idő F1 K F2

Lány újonc2
1 301 Bali Emese Salgótarjáni HKE Nő újonc2 0:13:27 0:03:26 0:06:57 0:03:03
2 315 Tari Virág Százhalombnattai Vuk se Nő újonc2 0:14:36 0:03:16 0:08:16 0:03:04
3 109 Balla Fanni Anna Jászberényi Triatlon Egyesület Nő újonc2 0:15:07 0:03:38 0:08:36 0:02:52
4 318 Szűcs-Lechner Nadin X2S Salomon Team Nő újonc2 0:15:33 0:03:35 0:08:52 0:03:05
5 317 Kovács Villő Százhalombattai Vuk se Nő újonc2 0:17:28 0:03:38 0:10:37 0:03:11

Lány gyerek1
1 306 Szalay Szabina Superior MTB SE Nő gyerek1 0:15:13 0:03:52 0:08:12 0:03:08
2 307 Szalay Petra Superior MTB SE Nő gyerek1 0:18:00 0:03:58 0:10:26 0:03:35

Lány gyerek2
1 316 Hamerli Csenge Százhalombattai Vuk se Nő gyerek2 0:14:47 0:03:25 0:08:19 0:03:03

Fiú gyerek1
1 719 Kövér Milán Férfi gyerek1 0:15:05 0:03:26 0:08:45 0:02:54
2 720 Pittlik Zsigmond Férfi gyerek1 0:15:07 0:03:31 0:08:39 0:02:57
3 706 Szilasy Dávid Férfi gyerek1 0:17:30 0:03:28 0:11:01 0:03:00

Fiú gyerek2
1 312 Farkas Bence VISE Férfi gyerek2 0:13:11 0:02:59 0:07:36 0:02:34
2 107 Kozma Bence VISE Férfi gyerek2 0:14:18 0:03:25 0:08:10 0:02:42
3 314 Értekes Botond Százhalombattai Vuk se Férfi gyerek2 0:15:00 0:03:25 0:08:43 0:02:51

Nyílt futam

OB

Terep, gyerek táv
Szent Márton duatlon fesztivál - Nőtincs, 2016.11.12



F/N absz. Korcsop. Név Egyesület Nem Korcsop. Idő F1 K F2
1 1 1 424 Gyallai Máté Gyötri Gyöngyös Férfi felnőtt 0:44:37 0:11:16 0:25:20 0:08:01
2 2 1 407 Dózsa Zétény Újbuda Superior MTB Team Férfi ifjúsági 0:47:59 0:13:16 0:25:12 0:09:30
3 1 1 421 Soós Dorka Százhalombattai Vuk se Nő gyermek 0:50:50 0:12:06 0:30:18 0:08:25
4 3 1 423 Juhász Patrik Gyötri gyöngyös Férfi serdülő 0:54:45 0:11:40 0:34:02 0:09:02
5 4 1 402 Hegedűs Attila Merida Maraton Team CST Férfi senior 0:55:41 0:15:30 0:28:32 0:11:38
6 5 2 408 Zsidai Sándor KTM Teszt Team Férfi felnőtt 0:56:35 0:17:38 0:28:03 0:10:53
7 6 3 406 Tomori Gergely BHSE Kajak-Kenu szakosztály Férfi felnőtt 0:59:27 0:14:28 0:33:15 0:11:43
8 2 1 419 Kotroczó Dorka Salgótarjáni HKE Nő serdülő 0:59:40 0:17:19 0:31:01 0:11:20
9 3 2 403 Szemán Linett Váci Ifjúsági Sportegyesület Nő gyermek 1:04:59 0:15:49 0:38:06 0:11:04

10 7 2 717 Herczeg Levente Férfi ifjúsági 1:06:58 0:14:51 0:41:59 0:10:08
dnf 401 Sági Fanni Lili Martfűi Úszó és Triatlon Klub Nő serdülő 0:13:52

Szent Márton duatlon fesztivál - Nőtincs, 2016.11.12
Terep, rövid táv



F/N absz. Korcsop. Név Egyesület Nem Korcsop. Idő F1 K F2
1 1 1 505 Mester Bálint Cross to Save Team Férfi A30-34 (felnőtt3) 1:21:01 0:21:37 0:45:36 0:13:47
2 2 1 501 Koleszár Zoltán Footstrong se Férfi A40-44 (senior1) 1:28:06 0:24:39 0:48:07 0:15:19
3 3 2 522 Varga Tamás Ervin Vasemberek Klubja Férfi A30-34 (felnőtt3) 1:29:00 0:23:48 0:51:26 0:13:45
4 4 1 1003 Janota Zoltán Nagyatádi Triatlon SE Férfi A35-39 (felnőtt4) 1:29:58 0:22:50 0:53:44 0:13:23
5 5 1 509 Tóth Viktor Cross to Save Team Férfi A45-49 (senior2) 1:33:01 0:25:46 0:52:13 0:15:01
6 6 1 537 Tari Bálint Gyötri Gyöngyös Férfi felnőtt 1:33:42 0:23:13 0:56:47 0:13:42
7 7 2 516 Pincési Balázs Megathlon SE Férfi A35-39 (felnőtt4) 1:34:05 0:24:40 0:54:46 0:14:39
8 8 2 515 Szemán Zsolt Férfi felnőtt 1:35:36 0:27:59 0:51:53 0:15:42
9 9 2 527 Zoller Gábor Vágta Triatlon SE Férfi A45-49 (senior2) 1:35:43 0:25:46 0:55:24 0:14:33

10 10 3 528 Lőrincz János Veresegyház VSK Férfi A45-49 (senior2) 1:36:16 0:26:08 0:54:03 0:16:04
11 11 4 536 Szmolnik Zoltán Gyötri Gyöngyös Férfi A45-49 (senior2) 1:38:32 0:26:43 0:56:15 0:15:32
12 12 5 517 Tüske Zsolt Esztergomi Triatlon SE Férfi A45-49 (senior2) 1:40:42 0:25:29 0:59:20 0:15:52
13 1 1 721 Kovács Péter-Varga Attila Váltó 1:41:51 0:28:03 0:59:09 0:14:39
14 13 6 529 Soós Elek Százhalombattai Vuk se Férfi A45-49 (senior2) 1:43:06 0:24:41 1:03:39 0:14:45
15 14 1 507 Józsa Dániel Gyötri Klub Férfi A20-24 (felnőtt1) 1:43:36 0:29:34 0:56:23 0:17:38
16 15 3 520 Grőger Márton BHSE Kajak-Kenu Szakosztály Férfi felnőtt 1:44:22 0:24:28 1:04:32 0:15:20
17 16 1 518 Szegner László Férfi senior 1:44:32 0:27:42 1:01:20 0:15:29
18 17 2 539 Szűcs Ádám Cross to Save Team Férfi A40-44 (senior1) 1:44:37 0:29:48 0:56:53 0:17:55
19 18 2 718 Csatári Norbert Férfi senior 1:46:34 0:29:05 1:00:51 0:16:37
20 19 4 703 Kassai Ákos Férfi felnőtt 1:52:30 0:27:42 1:05:31 0:19:15
21 20 3 521 Dózsa György Újbuda Superior MTB Team Férfi senior 1:52:51 0:32:26 1:00:37 0:19:48
22 21 7 1006 Borenich Gábor Budaörsi TKE Férfi A45-49 (senior2) 1:55:06 0:31:01 1:03:25 0:20:39
23 22 5 530 Hartyáni Ákos Pénzügyőr SE. Férfi felnőtt 1:57:45 0:31:27 1:06:22 0:19:56
24 23 3 1004 Besenyei György Férfi A40-44 (senior1) 1:58:43 0:32:32 1:06:02 0:20:08
25 24 3 526 Kovács András Spuri Sc Férfi A35-39 (felnőtt4) 1:59:26 0:29:07 1:12:20 0:17:58
26 25 1 538 Tari Tibor Gyötri Gyöngyös Férfi A50-54 (senior3) 2:00:15 0:31:29 1:10:10 0:18:35
27 26 1 523 Lázár Miklós BKV szabadidősport sc Férfi A60-64 (veterán1) 2:08:10 0:32:49 1:15:27 0:19:52
28 1 1 503 Korcsmárosné Vig Rozália Nagykanizsa Trico triatlon Nő A55-59 (senior4) 2:08:50 0:32:34 1:16:04 0:20:11
29 2 1 1009 Szőke Marianna Alba Triatlon SE Nő A40-44 (senior1) 2:18:12 0:31:19 1:25:44 0:21:08
30 27 6 514 Macarie Szabolcs Férfi felnőtt 2:18:20 0:36:25 1:19:19 0:22:35
31 3 1 524 Fliegler Anett Spuri SC Nő A30-34 (felnőtt3) 2:18:33 0:31:05 1:25:54 0:21:33
32 28 1 511 Thomaszovics Tivadar Vitalitás Se. Férfi A55-59 (senior4) 2:26:37 0:40:41 1:22:36 0:23:19
33 29 7 1008 Gallai Zsolt Cross to Save Team Férfi felnőtt 2:27:29 0:36:44 1:18:35 0:32:09
34 4 1 716 Poteczin Anikó Nő senior 2:30:05 0:42:36 1:21:47 0:25:41
35 30 1 1001 Szebeni Endre Budaörsi Triatlon Klub Férfi A70-74 (veterán3) 2:33:57 0:40:54 1:27:13 0:25:49
36 5 1 513 Dunai-Láng Anita RPK Nő felnőtt 2:54:12 0:39:11 1:52:53 0:22:07
37 31 2 525 Kókai Mária Nő senior 3:04:21 0:48:22 1:48:04 0:27:54
38 32 2 1002 Fröhlich Henrik Anonym SE Férfi A70-74 (veterán3) 3:04:23 0:46:34 1:49:13 0:28:35
39 33 1 506 Palágyi Zsolt UTE Merida Budapest Férfi A75 (veterán4) 3:10:51 0:46:55 1:49:39 0:34:16

Szent Márton duatlon fesztivál - Nőtincs, 2016.11.12
Terep, hosszú táv



703 Kassai Ákos 1:08:47 1:52:30 3:01:17
1006 Borenich Gábor Budaörsi TKE 1:11:10 1:55:06 3:06:16
1004 Besenyei György 1:22:19 1:58:43 3:21:02
1008 Gallai Zsolt Cross to Save 1:31:27 2:27:29 3:58:56
1001 Szebeni Endre Budaörsi TK 1:37:01 2:33:57 4:10:58

Szent Márton Duatlon Királya



F/N abKorcsop. Név Egyesület Nem Korcsop. Idő
Nő gyerek

1 1 1 109 Balla Fanni Anna Jászberényi Triatlon Egyesület Nő gyerek 0:22:09
Nő felnőtt

4 2 1 105 Szalayné Kozári Ella Superior MTB SE Nő felnőtt 0:24:55
Nő senior

5 3 1 106 Lippai Beáta Nő senior 0:26:42
Férfi gyerek

3 2 1 107 Kozma Bence VISE Férfi gyerek 0:23:47
Férfi felnőtt

2 1 1 108 Kozma Péter VISE Férfi felnőtt 0:22:25
6 3 2 701 Pataki Dénes I Love Balaton Férfi felnőtt 0:42:16

F/N abKorcsop. Név Egyesület Nem Korcsop. Idő
Nő felnőtt

1 1 211 Balázs Kata BHSE Kajak-Kenu Szakosztály Nő felnőtt 1:22:41
2 2 204 Tölgyesi Diána Nő felnőtt 1:23:37
3 3 702 Szikszai Mónika Pénzügyőr Nő felnőtt 1:25:46

Férfi felnőtt
1 1 703 Kassai Ákos Férfi felnőtt 1:08:47
4 2 212 Balázs Ádám BHSE Kajak-Kenu Szakosztály Férfi felnőtt 1:17:55
5 3 210 Papp Dániel BHSE Kajak-Kenu Szakosztály Férfi felnőtt 1:20:27
6 4 704 Szabó András BHSE Férfi felnőtt 1:20:30

10 5 213 Papp Bálint Férfi felnőtt 1:30:15
11 6 1008 Gallai Zsolt X2S Férfi felnőtt 1:31:27

Férfi senior
2 1 214 Kelemen Szilárd Vise Férfi senior 1:10:06
3 2 1006 Borenich Gábor Budaörsi TKE Férfi senior 1:11:10
7 3 1004 Besenyei György Férfi senior 1:22:19
8 4 705 Szilasy Tibor Férfi senior 1:23:38
9 5 216 Varga Ervin Mihály Férfi senior 1:26:06

12 6 217 Erdei Sándor Férfi senior 1:32:09
13 7 1001 Szebeni Endre Budaörsi TK Férfi senior 1:37:01
14 8 1007 Flier Lajos Cross to Save Team Férfi senior 1:39:17

Országút, hosszú táv

Országút, rövid táv
Szent Márton duatlon fesztivál, Nőtincs



F/N absz. Korcsop. Név Egyesület Nem Korcsop. Idő
Nő gyermek

3 1 1 421 Soós Dorka Százhalombattai Vuk se Nő gyermek 0:50:50
9 3 2 403 Szemán Linett Váci Ifjúsági Sportegyesület Nő gyermek 1:04:59

Nő serdülő
8 2 1 419 Kotroczó Dorka Salgótarjáni HKE Nő serdülő 0:59:40

dnf 401 Sági Fanni Lili Martfűi Úszó és Triatlon Klub Nő serdülő
Férfi serdülő

4 3 1 423 Juhász Patrik Gyötri gyöngyös Férfi serdülő 0:54:45
Férfi ifjúsági

2 2 1 407 Dózsa Zétény Újbuda Superior MTB Team Férfi ifjúsági 0:47:59
10 7 2 717 Herczeg Levente Férfi ifjúsági 1:06:58

Férfi felnőtt
1 1 1 424 Gyallai Máté Gyötri Gyöngyös Férfi felnőtt 0:44:37
6 5 2 408 Zsidai Sándor KTM Teszt Team Férfi felnőtt 0:56:35
7 6 3 406 Tomori Gergely BHSE Kajak-Kenu szakosztály Férfi felnőtt 0:59:27

Férfi senior
5 4 1 402 Hegedűs Attila Merida Maraton Team CST Férfi senior 0:55:41

Szent Márton duatlon fesztivál, Nőtincs
Terep, rövid táv
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